
ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 50m EΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.01.2014 33.79

2  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΦΗ 04.07.2013 33.84

3  ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 08.04.2013 35.46

4  ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 10.10.2013 35.61

5  ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 25.06.2013 35.85

6  ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02.09.2014 36.03

7  ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 21.06.2014 37.29

8  ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 22.06.2015 38.09

9  ΣΥΓΛΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.10.2014 40.39

10  ΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.09.2015 40.42

11  ΛΥΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 16.04.2013 40.92

12  ΣΑΡΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 03.03.2015 41.60

13  ΠΕΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 18.02.2015 41.71

14  BRISKU AMADEO ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.01.2014 41.77

15  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 27.01.2014 42.43

16  ΚΑΡΚΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.11.2013 43.18

17  ΚΑΖΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 06.04.2014 43.42

18  ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 23.05.2014 43.49

19  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ 11.03.2014 44.64

20  ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΗΡΑΚΛ 01.06.2015 44.78

21  ΓΡΥΛΙΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΓΟΗ23 13.02.2015 46.68

22  ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 01.08.2015 46.96

23  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΟΗ23 21.01.2014 47.27

24  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΟΗ23 25.04.2014 48.75

25  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.11.2015 49.99

26  ΜΠΑΛΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 02.09.2014 52.28

27  ΡΕΡΡΕΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.09.2015 52.31

28  ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.06.2015 52.42

29  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.04.2015 53.42

30  ΚΟΝΤΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.09.2015 54.89

31  ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.11.2014 57.46

32  ΚΑΝΤΖΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΗ 12.12.2015 58.50

33  ΞΕΙΔΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 28.01.2015 59.50

34  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 17.07.2014 1:03.27

35  ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 16.12.2014 1:07.09

36  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 21.11.2015 1:07.96

37  ΜΑΝΙΑΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.02.2014 1:08.60

38  ΒΑΡΟΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 14.05.2015 1:11.51

39  GEGA ENRI ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.06.2015 1:19.50

40  ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 20.09.2015

41  ΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΗ 23.10.2015

42  ΣΤΟΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 06.03.2014

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 11.01.2025



43  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΕΓΟΗ23 20.01.2014

44  ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 20.03.2015

45  ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.01.2015

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΜΥΡΤΕΖΑΙ ΡΕΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 11.05.2013 1:19.90

2  ΚΑΡΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΡΑΚΛ91 24.08.2013 1:20.21

3  ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΚΟΗ 09.02.2013 1:27.54

4  ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ 18.05.2013 1:27.76

5  ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.02.2015 1:28.26

6  ΚΑΡΑΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.06.2014 1:28.90

7  ΣΠΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 30.03.2014 1:30.28

8  ΨΑΛΤΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.08.2014 1:31.00

9  ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 08.04.2015 1:32.56

10  ΡΟΒΥΘΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 17.11.2014 1:34.54

11  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.01.2014 1:35.26

12  ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 19.02.2014 1:37.06

13  ΠΑΡΛΑΜΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 01.01.2014 1:38.09

14  ΠΑΧΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.10.2015 1:45.37

15  ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 24.01.2014 1:45.60

16  ΣΟΥΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.07.2013 1:48.51

17  ΣΚΕΠΑΡΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 21.09.2015 1:49.64

18  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ 19.12.2015 1:49.73

19  ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.10.2014 1:50.03

20  ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 12.05.2014 1:52.09

21  ΠΑΛΑΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.09.2014 1:54.00

22  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΟΦΗ 19.12.2015 1:54.84

23  ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 21.09.2015 1:58.60

24  ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 03.08.2015 2:10.03

25  ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΕΓΟΗ23 10.11.2014 2:11.86

26  ΚΑΡΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.12.2015 2:11.93

27  ΡΟΒΙΘΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 01.05.2013 2:20.55

28  ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΗ 21.02.2014

29  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 06.06.2013

30  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ-ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.10.2015

31  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 14.08.2014

32  ΜΗΤΡΙΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΗ 23.11.2013

33  ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 31.12.2014

34  ΤΣΙΧΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 17.12.2013

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΜΥΡΤΕΖΑΙ ΡΕΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 11.05.2013 2:44.21

2  ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 15.10.2014 2:48.69

3  ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.07.2013 2:56.50

4  ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 07.07.2014 3:06.63

5  ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΚΟΗ 09.02.2013 3:11.65



6  ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.02.2015 3:15.44

7  ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 19.02.2014 3:26.90

8  ΜΑΥΡΟΓΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ 05.03.2014 3:36.13

9  ΛΑΔΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.06.2014 4:09.62

10  ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 09.04.2015

11  ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 08.04.2015

12  ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 09.11.2015

13  ΠΑΧΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.10.2015

14  ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 08.07.2015

15  ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 23.04.2015

16  ΣΠΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 30.03.2014

17  ΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.03.2015

18  ΣΑΜΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.01.2015

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 400m EΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 08.01.2013 5:40.19

2  ΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 29.04.2013 6:21.13

3  ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.07.2013 6:34.66

4  ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.12.2013 6:43.56

5  ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 07.07.2014

6  ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 15.10.2014

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 800m EΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 29.04.2013

2  ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 08.01.2013

3  ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 29.05.2013

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 50m ΥΠΤΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 07.07.2014 43.60

2  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 29.05.2014 46.35

3  ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ 30.09.2013 46.42

4  ΡΟΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.04.2014 47.10

5  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 20.01.2015 48.35

6  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 23.04.2013 50.81

7  ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 21.09.2015 55.47

8  ΠΕΤΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.07.2014 56.71

9  ΡΟΒΥΘΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 17.11.2014 56.72

10  ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 10.09.2013 57.28

11  ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΕΓΟΗ23 10.11.2014 57.63

12  ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 03.08.2015 59.52

13  ΜΑΥΡΟΓΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ 05.03.2014 59.82

14  ΣΚΕΠΑΡΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 21.09.2015 1:00.65

15  ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 31.12.2014 1:07.85

16  ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΓΟΗ23 04.11.2015 1:14.25



17  ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΓΟΗ23 04.11.2015 1:15.54

18  ΚΑΡΑΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΙΚΗ ΕΓΟΗ23 01.11.2015 1:17.89

19  ΑΝΑΤΟΛΙΤΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 17.11.2015 1:20.84

20  ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ23 25.03.2015 1:31.51

21  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 28.01.2015 1:32.03

22  ΑΝΑΤΟΛΙΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 07.11.2014 1:37.90

23  ΘΡΑΨΑΝΙΩΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 05.04.2014

24  ΝΕΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΟΗ 23.10.2015

25  ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΓΟΗ23 18.07.2013

26  ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΓΟΗ23 16.02.2015

27  ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 18.10.2013

28  ΜΑΝΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΕΓΟΗ23 20.12.2015

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 100m ΥΠΤΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΜΑΝΟΥΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΓΟΗ23 18.05.2013 1:35.54

2  ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.12.2013 1:39.26

3  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 20.01.2015 1:42.85

4  ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ 30.09.2013 1:43.60

5  ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 31.07.2013 1:43.76

6  ΣΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 16.11.2013 1:47.96

7  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 23.04.2013 1:55.56

8  ΜΑΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 15.09.2014 2:07.64

9  ΡΟΒΥΘΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 17.11.2014 2:10.43

10  ΚΑΡΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.12.2015

11  ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΓΟΗ23 10.08.2015

12  ΠΕΤΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.07.2014

13  ΡΟΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.04.2014

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 200m ΥΠΤΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 31.07.2013 3:25.46

2  ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ 30.09.2013 3:33.86

3  ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 29.05.2013

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΗ 13.11.2013 38.93

2  ΚΑΡΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΡΑΚΛ91 24.08.2013 40.59

3  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 29.05.2014 41.57

4  ΚΑΡΑΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.06.2014 46.17

5  ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΦΗ 25.06.2014 46.45

6  ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΗ 06.04.2015 47.59

7  ΣΠΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 30.03.2014 50.47

8  ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 09.04.2015 59.56

9  ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 08.07.2015 1:00.67

10  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ 19.12.2015 1:05.21



11  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.01.2014

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΚΑΡΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΡΑΚΛ91 24.08.2013

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 50m ΠΡΟΣΘΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΨΑΛΤΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.08.2014 45.34

2  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΗ 13.11.2013 48.14

3  ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΦΗ 25.06.2014 51.82

4  ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΗ 06.04.2015 52.92

5  ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.01.2013 54.60

6  ΑΝΑΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91 25.11.2015 55.25

7  ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 12.05.2014 57.97

8  ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΗ 21.02.2014 59.00

9  ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.07.2013 59.17

10  ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 24.01.2014 59.35

11  ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 10.09.2013 1:00.13

12  ΣΟΥΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.07.2013 1:01.59

13  ΣΑΜΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.01.2015 1:01.74

14  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΟΦΗ 19.12.2015 1:02.71

15  ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 31.12.2014 1:02.90

16  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 14.08.2014 1:07.00

17  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 06.06.2013 1:08.73

18  ΠΑΛΑΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.09.2014 1:14.29

19  ΘΡΑΨΑΝΙΩΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 05.04.2014

20  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ-ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.10.2015

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 100m ΠΡΟΣΘΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.01.2013 1:45.85

2  ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ 18.05.2013 1:49.09

3  ΜΑΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 15.09.2014 1:54.70

4  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 23.04.2013 1:58.56

5  ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 23.04.2015 1:59.10

6  ΣΟΥΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.07.2013 2:14.34

7  ΣΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 16.11.2013 2:19.28

8  ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 09.04.2015

9  ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 08.07.2015

10  ΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.03.2015

11  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 06.06.2013

12  ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΓΟΗ23 10.08.2015

13  ΑΝΑΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91 25.11.2015

14  ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.10.2014

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 200m ΠΡΟΣΘΙΟ



A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΚΑΡΑΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.06.2014 3:37.63

2  ΜΑΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 15.09.2014 4:06.06

3  ΨΑΛΤΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.08.2014

4  ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.01.2013

5  ΠΑΡΛΑΜΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 01.01.2014

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΗ 13.11.2013 3:20.44

2  ΜΑΝΟΥΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΓΟΗ23 18.05.2013 3:29.24

3  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 20.01.2015 3:34.97

4  ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΦΗ 25.06.2014 3:40.52

5  ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 09.11.2015

6  ΛΑΔΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.06.2014

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 50m EΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 08.01.2013 32.97

2  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 29.05.2014 36.52

3  ΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 29.04.2013 37.27

4  ΜΥΡΤΕΖΑΙ ΡΕΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 11.05.2013 37.85

5  ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ 18.05.2013 37.88

6  ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.02.2015 38.03

7  ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 15.10.2014 38.07

8  ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.12.2013 38.36

9  ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΓΟΗ23 10.08.2015 38.67

10  ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 08.04.2015 39.18

11  ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 31.07.2013 39.59

12  ΜΑΝΟΥΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΓΟΗ23 18.05.2013 39.60

13  ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΚΟΗ 09.02.2013 41.07

14  ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΗ 06.04.2015 41.07

15  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.01.2014 41.85

16  ΑΝΑΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91 25.11.2015 42.07

17  ΠΑΡΛΑΜΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 01.01.2014 42.64

18  ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΗ 21.02.2014 43.50

19  ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 24.01.2014 43.92

20  ΣΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 16.11.2013 44.00

21  ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 09.11.2015 44.24

22  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΟΦΗ 19.12.2015 47.67

23  ΡΟΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.04.2014 48.20

24  ΠΑΛΑΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.09.2014 48.82

25  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ 19.12.2015 49.07

26  ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.10.2014 49.57

27  ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 21.09.2015 50.46

28  ΜΑΥΡΟΓΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ 05.03.2014 50.74

29  ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 03.08.2015 54.43

30  ΣΚΕΠΑΡΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 21.09.2015 56.84



31  ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΕΓΟΗ23 10.11.2014 57.00

32  ΜΗΤΡΙΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΗ 23.11.2013 58.17

33  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 14.08.2014 58.60

34  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ-ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.10.2015 1:00.96

35  ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΓΟΗ23 04.11.2015 1:02.21

36  ΡΟΒΙΘΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 01.05.2013 1:03.25

37  ΚΑΡΑΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΙΚΗ ΕΓΟΗ23 01.11.2015 1:05.48

38  ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΓΟΗ23 04.11.2015 1:12.31

39  ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ23 25.03.2015 1:17.95

40  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 28.01.2015 1:20.70

41  ΑΝΑΤΟΛΙΤΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 17.11.2015 1:23.89

42  ΑΝΑΤΟΛΙΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 07.11.2014 1:32.54

43  ΘΡΑΨΑΝΙΩΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 05.04.2014

44  ΝΕΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΟΗ 23.10.2015

45  ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΓΟΗ23 18.07.2013

46  ΤΣΙΧΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 17.12.2013

47  ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΓΟΗ23 16.02.2015

48  ΠΛΑΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 26.04.2013

49  ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 18.10.2013

50  ΜΑΝΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΕΓΟΗ23 20.12.2015

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΦΩΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 07.05.2013 1:12.48

2  ΑΡΜΕΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 10.04.2014 1:14.00

3  ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.01.2014 1:14.65

4  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΦΗ 04.07.2013 1:15.23

5  ΚΟΦΙΝΙΔΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.01.2013 1:16.96

6  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ 29.03.2013 1:21.00

7  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.08.2015 1:21.23

8  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 01.08.2013 1:21.87

9  ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ 20.06.2014 1:22.48

10  ΛΥΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01.09.2015 1:27.62

11  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 27.01.2014 1:31.04

12  ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.11.2014 1:31.32

13  ΛΥΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 16.04.2013 1:32.25

14  BRISKU AMADEO ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.01.2014 1:32.71

15  ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΗΡΑΚΛ91 17.07.2013 1:33.84

16  ΣΑΡΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 03.03.2015 1:35.73

17  ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 23.05.2014 1:38.14

18  ΣΥΓΛΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.10.2014 1:38.15

19  ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.08.2013 1:38.68

20  ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 01.08.2015 1:39.20

21  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ 11.03.2014 1:40.60

22  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΟΗ23 25.04.2014 1:41.50

23  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 12.07.2013 1:41.68

24  ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΗΡΑΚΛ 01.06.2015 1:43.56

25  ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 13.06.2013 1:43.68



26  ΓΡΥΛΙΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΓΟΗ23 13.02.2015 1:46.01

27  ΚΑΖΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 06.04.2014 1:52.51

28  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΟΗ23 21.01.2014 1:57.12

29  ΚΟΝΤΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.09.2015 2:04.18

30  ΠΑΓΩΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.07.2013

31  ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 16.12.2014

32  ΒΑΡΟΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 14.05.2015

33  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.11.2015

34  ΜΠΑΛΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 02.09.2014

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΦΩΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 07.05.2013 2:33.50

2  ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 10.05.2014 2:40.37

3  ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 28.05.2013 2:46.12

4  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 01.08.2013 2:48.50

5  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ 29.03.2013 2:57.43

6  ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 21.06.2014 3:10.05

7  ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΦΡΙΞΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01.01.2014 3:16.09

8  ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.06.2015 3:54.41

9  ΚΑΖΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 06.04.2014 3:56.12

10  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 17.10.2014

11  ΑΣΠΕΤΑΚΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.12.2015

12  ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΗΡΑΚΛ 01.06.2015

13  ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ 20.06.2014

14  ΜΙΧΟΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 07.02.2015

15  ΣΑΡΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 03.03.2015

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 400m EΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.05.2013 5:32.73

2  ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 28.05.2013 5:56.17

3  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 03.09.2013 5:59.92

4  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 27.02.2014

5  ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02.09.2014

6  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 28.01.2014

7  ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 10.10.2013

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 800m EΛΕΥΘΕΡΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.05.2013

2  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 03.09.2013

3  ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 25.06.2013

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 50m ΥΠΤΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 10.05.2014 39.59



2  ΚΑΣΣΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.07.2014 42.32

3  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.11.2014 43.93

4  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 27.02.2014 44.28

5  ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΗ 26.06.2014 49.07

6  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ 11.03.2014 50.36

7  ΛΥΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01.09.2015 50.67

8  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 27.01.2014 51.75

9  ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 13.06.2013 52.60

10  ΓΡΥΛΙΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΓΟΗ23 13.02.2015 56.60

11  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.04.2014 57.46

12  ΡΕΡΡΕΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.09.2015 59.71

13  ΚΑΝΤΖΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΗ 12.12.2015 1:05.43

14  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΟΗ23 21.01.2014 1:06.48

15  ΒΑΡΟΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 14.05.2015 1:09.32

16  ΞΕΙΔΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 28.01.2015 1:09.48

17  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 21.11.2015 1:14.59

18  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΕΓΟΗ23 20.01.2014 1:16.70

19  ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 20.09.2015 1:17.82

20  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 17.07.2014 1:18.65

21  GEGA ENRI ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.06.2015 1:24.93

22  ΜΑΝΙΑΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.02.2014 1:27.67

23  ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 16.12.2014

24  ΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΗ 23.10.2015

25  ΣΤΟΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 06.03.2014

26  ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 20.03.2015

27  ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.01.2015

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 100m ΥΠΤΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΚΑΣΣΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.07.2014 1:31.56

2  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.11.2014 1:34.53

3  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 03.09.2013 1:35.59

4  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 27.02.2014 1:37.73

5  ΚΑΡΚΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.11.2013 1:51.06

6  ΛΥΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 16.04.2013 1:53.59

7  ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 13.06.2013 2:05.28

8  ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.08.2013

9  ΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.09.2015

10  ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 13.03.2015

11  ΜΙΧΟΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 07.02.2015

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 200m ΥΠΤΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΚΑΣΣΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.07.2014 3:13.80

2  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.11.2014

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ



A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 28.05.2013 36.35

2  ΑΡΜΕΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 10.04.2014 37.39

3  ΦΩΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 07.05.2013 38.38

4  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 01.08.2013 39.07

5  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 29.01.2014 39.88

6  ΚΟΦΙΝΙΔΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.01.2013 39.95

7  ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 19.03.2013 41.03

8  ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 10.10.2013 41.32

9  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.08.2015 42.86

10  ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 13.03.2015 43.97

11  ΛΥΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01.09.2015 46.25

12  ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 01.08.2015 52.32

13  ΑΣΠΕΤΑΚΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.12.2015 1:01.65

14  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΟΗ23 25.04.2014 1:05.70

15  ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.06.2015

16  ΚΟΝΤΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.09.2015

17  ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 08.04.2013

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΚΟΦΙΝΙΔΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.01.2013 1:23.20

2  ΑΡΜΕΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 10.04.2014

3  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.04.2014

4  ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02.09.2014

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 50m ΠΡΟΣΘΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.04.2014 45.77

2  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ 29.03.2013 47.96

3  ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 22.06.2015 50.06

4  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 29.01.2014 50.10

5  ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΗΡΑΚΛ91 17.07.2013 50.15

6  ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΗ 26.06.2014 50.72

7  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.08.2015 53.07

8  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 28.01.2014 53.60

9  ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ 20.06.2014 53.68

10  ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΦΡΙΞΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01.01.2014 55.04

11  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΠΟΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 14.05.2014 55.20

12  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.04.2015 55.27

13  BRISKU AMADEO ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.01.2014 55.97

14  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 12.07.2013 1:03.35

15  ΠΕΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 18.02.2015 1:03.85

16  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.11.2015 1:18.01

17  ΜΑΝΙΑΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.02.2014

18  ΠΑΓΩΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.07.2013

19  GEGA ENRI ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.06.2015

20  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 21.11.2015



21  ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 20.03.2015

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 100m ΠΡΟΣΘΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.04.2014 1:38.70

2  ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 19.03.2013 1:39.53

3  ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 10.05.2014 1:47.95

4  ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΗΡΑΚΛ91 17.07.2013 1:48.82

5  ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΗ 26.06.2014 1:49.20

6  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΠΟΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 14.05.2014 1:56.93

7  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.04.2015 2:01.31

8  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 12.07.2013 2:14.77

9  ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.01.2014

10  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.04.2014

11  ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 21.06.2014

12  ΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.09.2015

13  ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 13.03.2015

14  ΜΙΧΟΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 07.02.2015

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 200m ΠΡΟΣΘΙΟ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.04.2014 3:35.50

2  ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 19.03.2013 3:40.56

3  ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.11.2014 3:40.65

4  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 29.01.2014

5  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 28.01.2014

6  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΠΟΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 14.05.2014

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1  ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 25.06.2013 3:04.49

2  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΦΗ 04.07.2013 3:21.69

3  ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 23.05.2014 3:47.19

4  ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΦΡΙΞΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01.01.2014 3:49.56

5  ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 22.06.2015

6  ΚΑΡΚΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.11.2013

7  ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 08.04.2013


